Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1

Lei

_________________________________________________________________________________________
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

1

LEI N°.051, de 29 de janeiro de 2016.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar convênios

com órgãos e entidades governamentais da esfera Federal

e Estadual, autarquias e fundações, bem como empresas

do setor privado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da Bahia, usando de

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênios em nome deste

Município, com autarquias fundações e quaisquer setores de entidades governamentais,

na esfera Estadual e Federal, bem como com empresas do setor privado.

Art. 2°- A autorização decorrente desta lei terá duração de fevereiro a dezembro do

exercício de 2014, contada da data de sua publicação.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001-39

1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9B9AA4778F19DE947DADDCE7CB6207B

		2016-01-29T17:34:13-0300